
Barbora N. (VIKTORIE) ID 3278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, v albu nabízím oblečení po mých dětech, jelikož se nejedná o komerční prodej upřednostňuji rychlé a časově co
nejméně zatěžující obchodování. Při přeměření čekám na odpověď 5 hodin, nebo dle dohody, potom dávám věci zpět do
prodeje, poštovné je podle velikosti a váhy dle sazebníku ČP .Osobní odběr je možný POUZE u metra C-Ládví, jelikož nemám
průkazku na MHD. Pokud nejste každý den na internetu, dejte dopředu vědět. POZOR!!! Po nepříjemnostech a nespolehlivosti
s NEREGISTROVANÝMI dávám při nakupování přednost registrovaným maminkám!!!!!! Některé věci inzeruji i jinde, tak se
může výjimečně stát, že věci jsou již prodané. Příjemné nakupování, přeje Bára Lukášek a Viktorka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

